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شماره 1582

نماینده عالی دولت در فارس، با بیان اینکه فعالیت های استان در تمامی 
عرصه ها باید مبتنی بر دانش باشد، از تهیه ایده های خلاقانه در راستای 

دانش بنیان سازی فعالیت دستگاه های اجرایی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در نشست »ستاد اقتصاد دانش بنیان استان« که با حضور 
مدیران ارشد دستگاه های اجرایی استان برگزار شد، با اشاره به دو 
هدف اصلی این ستاد، اظهار کرد: فعالیت های استان در تمامی عرصه ها 
باید مبتنی بر دانش باشد و همچنین باید شرکت های دانش بنیان به 

صورت همه جانبه حمایت شوند.
استاندار فارس با بیان اینکه فقط به دنبال افزایش آمار شرکت های 
دانش بنیان نیستیم، تأکید کرد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، 

اشتغال دانش بنیان مهم است.
نماینده عالی دولت در فارس، تصریح کرد: آیین نامه جدید حمایت 
از شرکت های دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه سلامت از سمت 

هیئت دولت با ۲۴ ماده اعلام شده که راهکاری جامع در حمایت از 
شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت است.

دکتر ایمانیه از تولید ایده های خلاقانه در راستای دانش محور شدن 
فعالیت های دستگاه های اجرایی خبر داد و گفت: با محوریت مشاور 

استاندار در فناوری و دانش بنیان کردن استان، ایده های خلاقانه و 
کاربردی توسط کارشناسان و اساتید خبره هر بخش تهیه می شود.

استاندار فارس لازمه تولید ایده را همکاری سازمان ها در واگذاری 
اطلاعات موردنیاز دانست و خاطرنشان کرد: داده پردازی نیاز اولیه یک 
تصمیم سازی است؛ بنابراین تمامی دستگاه های اجرایی استان باید در 

تهیه راهکار های کاربردی دانش بنیان نقش آفرین باشند.
وی در ادامه اظهار داشت: در تمامی عرصه های استان نظیر سلامت، 
صنعت، کشاورزی، خدمات و... وضعیت فعلی استان رصد و احصا شود و 

همه دانشگاه ها باید در دانش بنیان شدن استان همکاری کنند. 
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه همزمان سازمان ها به 
فعالیت و تحقق اسناد بالادستی خود ادامه دهند، بیان داشت: همه 
دستگاه های اجرایی استان موظف به همکاری با پارک علم و فناوری 
نیز هستند تا بتوانیم به اهداف مطلوب در فعالیت های دانش بنیان در 

این عرصه دسترسی پیدا کنیم.

کمیته موضوع اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون در بودجه استان 
فارس با حضور دستگاه ها و بانک های مرتبط با موضوع برگزار شد و 

به بررسی دستورکارهای مختلف این کمیته پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس که 
ریاست این جلسه را برعهده داشت، گفت: هدف و فلسفه تبصره ۱۸ 
این بود که پویایی و اشتغال ایجاد کند و نباید با تصمیمات اشتباه 
فضای سوداگری حاکم شود؛ بنابراین پولی که توزیع می شود باید در 

راستای اهداف توسعه باشد.
وی درباره دستور کار دوم این جلسه که پیرامون تسهیلات در صنایع 
دستی بود، افزود: میراث فرهنگی باید بررسی کند که تسهیلات این 
بخش برای چه مواردی گرفته می شود، چهارچوب را تعیین کرده و 

در راستای هدف اشتغال و پویایی، تسهیلات اعطا شود. 
ربانی زاده با بیان اینکه جلسات این کمیته مداوم است و تا ۱۵ تیرماه 
حداقل دو جلسه دیگر خواهیم داشت، عنوان کرد: طرح های مصوب 
شده باید از تسهیلات برخوردار شوند و باید گزارش پیشرفت اعطای 

تسهیلات برای هر طرح در جلسات آتی مشخص گردد . 
وی با بیان اینکه ۶۰هزار اشتغال باید امسال در استان ایجاد کنیم، 
گفت: در جلسات باید پیشرفت هر دستگاه در اجرای مصوبات و 
کارها مشخص شود؛ چون تقریباً ۳ برابر عنوان طرح نسبت به آنچه 
باید ارائه شده، اما نسبت به نقطه مطلوب فاصله هست و اگر روی 
طرح ها و تسهیلات امسال وقت گذاشته شود، زودتر می توان به 

نتیجه رسید.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس عنوان 

کرد: بانک ها به همراه دستگاه های اجرایی مرتبط به متقاضیان اعلام 
کنند که فرصت دریافت اعتبارات محدود است و در صورتی که 

امکان جذب اعتبارات وجود ندارد، طرح های دیگر جایگزین شود. 
ربانی زاده تأکید کرد: تا ۱۵ تیرماه حداقل دو جلسه دیگر داشته 
باشیم و میزان پیشرفت جذب اعتبارات برای پروژه های پیشنهادی 

مشخص شود. 
وی با اشاره به نمایشگاه تولید دانش بنیان و اینکه نمایشگاه خوب 
و در مسیر درستی است، گفت: بناست که جلسه ای در راستای 

حمایت از شرکت های دانش بنیان برگزار و راهکارهای رفع مشکلات 
این حوزه احصا گردد تا جذب تسهیلات اختصاص داده شده برای 

شرکت های دانش بنیان صورت گیرد.
ربانی زاده در پایان عنوان کرد: برای جذب اعتبارات امسال بایستی 
مدیریت و پیگیری بهتری داشته باشیم و انتظار است که بخش های 
مختلف کشاورزی و صنعت و خدمات در استان بتوانند ضمن اصلاح 

فرایندها جذب بیشتری در منابع اعتباری داشته باشند . 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان 
اینکه از هزار و ۶۱۲میلیارد اعتبار ابلاغی، ۵۲۲میلیارد جذب شده 
که با توجه به اینکه مشکل نقدینگی و سرمایه در گردش وجود دارد، 
این مبلغ کم است، گفت: هم اعتبار وجود دارد و هم نیاز از سوی 
متقاضیان است، اما چرا جذب نمی شود؟ باید فرایند اصلاح شود 
که برای ۱۴۰۱ حتماً باید فرایندها بازنگری و ایرادات برطرف شود . 
ربانی زاده با بیان اینکه همه ما جزء یک مجموعه هستیم که خروجی 
آن رونق، اشتغال و رشد اقتصادی استان است، افزود: بعد از تیرماه 

یک جلسه فقط برای بررسی ایرادات و رفع آنها گرفته خواهد شد.
وی با بیان اینکه مدیر هر بانکی که ۵۰ درصد به بالا جذب کند 
نیاز نیست در جلسات حضور پیدا کند، ولی در حال حاضر باید 
جلسات برقرار باشد و بانک ها نیز حضور داشته باشند، تصریح کرد: 
ارزیابی حضور و پیگیری دستگاه ها و بانک ها نیز در پایان تیرماه 

انجام می شود تا مشکلات موجود برای امسال تکرار نشود. 
بر اساس این گزارش، بانک های عامل در این جلسه به ارائه گزارش 
عملکرد پرداخت تسهیلات بر اساس طرح های معرفی شده پرداختند 

و مشکلات هر طرح مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان فسا گفت: با تلاش منابع 
طبیعی این شهرستان و با هماهنگی مقام قضایی، بیش 
 از ۹ هکتار از اراضی ملی تصرف شده توسط سودجویان 

به بیت المال بازگشت.
امید کریم نیا روز سه شنبه با بیان اینکه از ابتدای سال 
۱۴۰۱تاکنون با اجرای ۴ حکم قضایی با عنوان قلع و قمع و رفع 
تصرف اراضی ملی، بیش از ۹ هکتار از زمین های ملی به بیت المال 
بازگشته، ادامه داد: با توجه به اینکه بیش از ۱۲ مورد پرونده دیگر 
در محاکم قضایی در دست بررسی و در مرحله صدور رأی است، 
پیش بینی می شود با تکمیل این پرونده ها حدود ۳۰ هکتار دیگر 

از زمین های تصرف شده تا پایان سال به اموال ملی بازگردد. 
کریم نیا گفت: در یک سال گذشته ۲۲ مورد پرونده رفع تصرف، 
خلع ید و قلع و قمع در شهرستان فسا اجرا شده که در این زمینه 
بیش از ۵۶ هکتار از اراضی ملی به دولت بازگشته است. رئیس 
اداره منابع طبیعی شهرستان فسا گفت: با سودجویان و متصرفان 
زمین های ملی برخورد شدید صورت می گیرد و طبق قانون، 
اراضی پس از رفع تصرف به اموال دولت بازمی گردد. وی از مردم 
خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف زمین های 
ملی و قطع بوته و درختان جنگلی، مراتب را به شماره ۱۵۰۴ 

یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند. 

استاندار فارس: لازمه تولید ایده، همکاری سازمان ها در واگذاری اطلاعات موردنیاز است

ایده های خلاقانه حمایت می شوند 
دکتر ایمانیه: دستگاه های اجرایی موظف به همکاری با پارک علم و فناوری استان هستند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: هدف گذاری ایجاد ۶0هزار فرصت شغلی 

خیز اشتغال در فارس 

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان فسا:

اراضی ملی رفع تصرف شد 

سرپرست شرکت عمران
 شهر صدرا خبر داد:

حل مشکلات مردمی
 در پرتو قانون

سرپرست شرکت عمران شهر صدرا در قالب برنامه ملاقات 
مردمی و با هدف تسریع در رسیدگی به درخواست های 
شهروندان، با مراجعه کنندگان به این شرکت دیدار و به 
درخواست آنان رسیدگی کرد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت عمران شهر جدید صدرا، عزیزاله روشن به همراه 
تنی چند از مدیران این شرکت، روز دوشنبه ۶ تیرماه، 
طبق روال هر هفته در محل شرکت عمران صدرا با مردم 
به صورت حضوری ملاقات کرده و ضمن استماع مسائل و 
مشکلات آنان، به شرح قوانین و بیان راهکارهایی جهت 
رفع مشکلات مردم پرداخته و دستورات خود را جهت 
رسیدگی به این درخواست ها صادر کرد. شایان ذکر است 
برنامه ملاقات مردمی سرپرست شرکت عمران شهر صدرا 
به صورت مستمر روزهای دوشنبه هر هفته برگزار می شود 
که علاقه مندان می توانند با مراجعه حضوری به دفتر 
مدیریت این شرکت یا تماس با شماره تلفن ۳۶۴۱۲۹۸۹ 

درخواست ملاقات خود را ثبت کرده و به انجام برسانند.

در سه ماهه اول سال انجام گرفت؛

آسفالت بیش از ۲۰هزار 
مترمربع از معابر سطح منطقه 7

شهرداری منطقه هفت گفت: در سه ماهه اول سال بیش 
از ۲۰هزار مترمربع از معابر و خیابان های سطح منطقه 

زیرسازی و آسفالت آن انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، اکبری 
با بیان این مطلب که زیرسازی و آسفالت معابر خاکی در 
اولویت قرار دارد، افزود: معابر و کوچه های خاکی به دلیل 
وضعیت نامتناسب در عبور و مرور، خصوصاً در زمان بارش 
باران، زیرسازی و آسفالت آن در اولویت قرار دارد و در 
سال جاری زیرسازی و آسفالت کوچه های شهرک دست 
خضر و وزیرآباد انجام گرفت و تلاش خواهیم کرد معابری 
که وضعیت نامتناسب دارند، در صورت تأمین آسفالت 

اقدامات لازم در خصوص آسفالت آن انجام گیرد.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت و ضرورت سامان دهی 
معابر شهری و با توجه به درخواست شهروندان نسبت به 
زیرسازی و کانیواگذاری و جدول گذاری معابر خاکی در 
سطح منطقه اقدام شده است و بر طبق اولویت آسفالت 
آن انجام خواهد گرفت و بیش از ۱۰هزار مترمربع نیز 

هم اکنون عملیات آسفالت آن در حال انجام است.
اکبری گفت: عملیات لکه گیری معابر اصلی و فرعی در 
سطح منطقه نیز با هدف مناسب سازی سطوح کوچه ها و 

خیابان ها توسط واحد امور شهر در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:

حمایت از صنعت 
یک حرکت راهبردی است

یدالله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان 
فارس در بازدید از نخستین نمایشگاه »تولید ایرانی، 
دانش بنیان« تأمین برق برای واحد های صنعتی تولید 
داخل را یک اولویت دانست و گفت: حمایت از واحدهای 
صنعتی تولیدکننده تجهیزات و قطعات صنعت برق در 
داخل، یک حرکت راهبردی است که همه مدیران صنعت 

برق به آن التزام دارند.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان 
فارس، حقیقی در بازدید از این نمایشگاه با بیان اینکه 
شرکت برق منطقه ای فارس علاوه بر ارائه دستاوردهای 
پژوهشی و تحقیقاتی خود در این نمایشگاه، نیازها و 
چالش های شرکت را جهت آشنایی پژوهشگران، اساتید 
دانشگاه و شرکت های دانش بنیان به نمایش گذاشته است، 
افزود: این موضوع در قالب دو محور اولویت های تحقیقاتی 
شرکت برق منطقه ای فارس و تجهیزات موردنیاز شرکت 
برق منطقه ای فارس جهت ساخت داخل به اشتراک 

گذاشته شده است.
وی اضافه کرد: این نمایشگاه همچنین فرصتی جهت 
تقویت و استحکام ارتباط صنعت با دانشگاه و بهره مندی 
صنعت از توانمندی و ظرفیت دانشگاه ها در جهت مرتفع 

نمودن نیازها و چالش ها را فراهم آورده است.
به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، 
در راستای تحقق شعار سال مبنی بر تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین و بر اساس منویات مقام معظم رهبری و با 
هدف تحکیم ارتباط صنعت با مراکز علمی و تحقیقاتی و 
مرتفع نمودن مشکلات و نیازها، تأمین تجهیزات مورد نیاز 
صنعت برق از طریق ظرفیت های فنی و مهندسی داخل 
کشور و رشد و توسعه این توانمندی ها و همچنین به 
منظور تقویت هرچه بیشتر اقتصاد دانش محور، نمایشگاه 
شرکت برق منطقه ای فارس در نخستین نمایشگاه »تولید 

ایرانی، دانش بنیان« افتتاح شده است.

تجلیل از مشترکان 
کم مصرف آب آبفا شیراز

همزمان با هفته صرفه جویی در مصرف آب، با هدف 
فرهنگ سازی مدیریت مصرف بهینه آب، از مشترکان 
کم مصرف آبفا تجلیل شد. یکی از راه های تشویق شهروندان 
به مصرف صحیح آب، معرفی مشترکانی است که با پیروی 
از الگوهای صحیح مصرف توانسته اند به خوبی مصرف آب 
خود را مدیریت کنند. هم زمان با هفته صرفه جویی در 
مصرف آب، روابط عمومی و آموزش همگانی با همکاری 
معاونت خدمات مشترکین و درآمد آبفا شیراز در راستای 
آموزش و فرهنگ سازی مصرف بهینه آب، با برگزاری 
جلسه ای از مشترکان کم مصرف به  پاس رعایت فرهنگ 

صحیح مصرف آب به عنوان سرمایه ای ملی، تقدیر کرد.
معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفا شیراز در این مراسم 
ضمن تقدیر از مشترکانی که با صرفه جویی در مصرف آب 
یاریگر شرکت آب و فاضلاب شیراز بودند، ابراز داشت: در 
سال های اخیر از یک  طرف خشک سالی و کم بارشی و از 
طرف دیگر افزایش دما و تبخیر، ما را با بحران مواجه کرده 
است؛ لذا نیازمندیم بهینه مصرف کنیم. ساسان سلیمانی 
افزود: در شیراز نزدیک به حدود ۴۰۰هزار مشترک 
خوش مصرف داریم؛ به عبارتی ۶۵ درصد مشترکین، الگوی 
مصرف آب را رعایت می کنند. این مقام مسئول افزود: 
الگوی مصرف آب به ازای هر اشتراک ۱۵ مترمکعب در 
ماه تعریف  شده که اگر کمتر مصرف شود، جزو مشترکان 
کم مصرف قرار خواهند گرفت. وی در پایان افزود: 
امیدواریم مدیریت بهینه مصرف آب به عنوان یک فرهنگ 
در میان مابقی مشترکان نهادینه شود تا بتوانیم این سرمایه 
بی مانند را که به  عنوان امانت در دست ما سپرده  شده، 
به خوبی به آیندگان خود منتقل کنیم. این مقام مسئول 
متذکر شد: این رعایت مصرف بهینه آب نه تنها در فصول 

گرم و تابستان، بلکه باید در طول سال رعایت شود.

هوشیاری گشت نامحسوس و کشف 
پراید مسروقه 

رئیس پلیس راه شمال استان از کشف یک سواری پراید 
مسروقه با هوشیاری اکیپ گشت نامحسوس خبر داد.

سرهنگ »عبدالهاشم دهقانی« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: عوامل تیم گشت نامحسوس پلیس 
راه شمال استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در حوزه 
استحفاظی )محدوده کوه دراک در کمربندی شیراز(، به 
یک سواری پراید مشکوک شدند و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: با استعلام از سامانه پلیس 
مشخص شد که سواری پراید مسروقه است و سابقه سرقت 
از شهرستان »دیلم« از توابع استان بوشهر را دارد. رئیس 
پلیس راه شمال استان با بیان اینکه خودرو سرقتی روانه 
پارکینگ شد، گفت: در این خصوص راننده و ۳ سرنشین 
آن دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شدند. 

تجدید آگهی مزایده عمومی
 شماره: ص 1/3/ 3246 

تاریخ  05 / 04 /1401

شهرداری جهرم در اجرای صورتجلسه شماره 4۶ شورای محترم 
اسامی شهر جهرم در نظر دارد کیوسک پارک خیام به مساحت ۶3 
مترمربع جهت فروش روزنامه و تنقات و مواد غذایی سرد و گرم با 
قیمت پایه ماهیانه 12/000/000 ریال به صورت اجاره به مدت یک سال 

با از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید:
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ  1401/04/2۶ 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 20/000/000 ریال  به 
صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه 
به حساب 010۶437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه 
مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی 
که پس از اعام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت زمان اجاره یک سال 
می باشد. در صورت نیاز شهرداری به مورد اجاره در هر زمان از طول 
قرارداد اجاره پس از اعام شهرداری جهرم بدون نیاز به مراجع قضایی 
و بدون اخذ هرگونه غرامت، موجر موظف به تخلیه ملک می باشد. 
متقاضیان می توانند جهت اطاع بیشتر به سایت www.jahrom.ir و 
یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مزایده 
و سایر اطاعات و جزئیات محل اجاره که در اسناد مزایده مندرج 
می باشد، به واحد اماک شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند. 
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معامات و بازگشایی پیشنهادات 

1401/04/28
نوبت چاپ اول  1401/04/08

نوبت چاپ دوم  1401/04/15                           1342588:شناسه آگهی
عبدالرحیم اسدی- شهردار جهرم

نوبت دومنوبت اول

تجدید مجدد آگهی مزایده عمومی
شماره ص/3016/01/03 

 مورخ 1401/03/28

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه صورتجلسه شماره 40 ردیف های 1 و 2 مورخ 1400/12/08 شورای محترم 

اسامی شهر جهرم در نظر دارد 2 باب واحد تجاری واقع در بلوارجانبازان با مشخصات ذیل از طریق مزایده 

عمومی به صورت نقدی به فروش برساند.

شرح/کاربریردیف
شماره 
پاک

مساحت 
واحد تجاری 

)مترمربع(

مساحت 
انباری 

)مترمربع(
قیمت پایه )ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در 

مزایده )ریال(

1
یک باب واحد 

تجاری
۶۶/1۶3 42/5147/9۶21/9۶3/500/0001/100/000/ 000

2
یک باب واحد 

تجاری
۶۶/1۶1 42/8525/4518/815/000/000941/000/000

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ  1401/04/18 می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی 

واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. 

به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده مشخص گردیده که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر 

در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 010۶437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه 

مزایده و کلیه هزینه های نقل و انتقال و غیره به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که 

حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت 

اطاع بیشتر به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن 54234770-071 تماس و جهت دریافت اوراق مزایده 

و سایر اطاعات و جزئیات و کروکی زمین که در اسناد مزایده مندرج می باشد به واحد حقوقی و اماک شهرداری، 

واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معامات و بازگشایی پیشنهادات    1401/04/20 

نوبت چاپ اول  1401/04/01
نوبت چاپ دوم  1401/04/08                                             1338217: شناسه آگهی

عبدالرحیم اسدی- شهردار جهرم 

ربانی زاده:
 طرح های مصوب شده باید از تسهیات و 

گزارش پیشرفت برخوردار شوند  

توقیف کامیون حامل خوراک 
حیوانات خانگی قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف خوراک حیوانات 
خانگی قاچاق به ارزش ۲۰میلیارد ریال در بازرسی از یک 

دستگاه کامیون خبر داد.
سردار »یوسف ملک زاده« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
بیان کرد: مأموران یگان تکاوری استان در راستای مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک 
دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این کامیون ۲هزار و ۳۲۸ 
کیلوگرم خوراک حیوانات خانگی قاچاق کشف شد، افزود: 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه، ارزش کالاهای مکشوفه 

۲۰میلیارد ریال برآورد شده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به معرفی راننده 
به دستگاه قضایی، تصریح کرد: پلیس از تمام ظرفیت های 
خود برای برخورد قانونی و بدون اغماض با قاچاقچیان 
اقتصادی بهره خواهد گرفت و شهروندان نیز می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه افراد فرصت طلب 
 موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.


